
 

 

UCHWAŁA NR XL/252/2022 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 265 406,97 zł, w tym: 

- pozostałe dochody zwiększa się o kwotę 39 800,00 zł; 

- subwencję oświatową zwiększa się o kwotę 42 809,00 zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zwiększa się o kwotę 72 046,97 zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań gminy zwiększa się o kwotę 

177 852,00 zł; 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane w ramach czystego powietrza zwiększa 

się o kwotę 12 150,00 zł, 

- wprowadza się środki na wypłaty dodatku węglowego w wysokości 1 920 749,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 43 629 142,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 28 899 378,64 zł, z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 660 950,00 zł. 

b) dochody majątkowe - 14 729 763,39 zł, z tego: 

- dochody na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 - 3 831 493,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 265 406,97 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 53 322 941,03 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 4103



1) wydatki bieżące w wysokości - 28 746 705,64 zł, z czego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 16 957 728,59 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 656 629,39 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 301 099,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 484 626,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 844 881,05 zł, 

d) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi - 660 950,00 zł,  

e) obsługa długu 798 520,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 24 576 235,39 zł. 

a) wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 20 001 053,03 zł, w tym: wydatki na programy 

i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 

3 740 565,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi - 5 415 888,00 zł,  

c) pozostałe wydatki majątkowe w 2022 w wysokości 1 500 182,36 zł; 

d) dotacja dla PSP na zakup samochodu w wysokości 75 000,00 zł; 

e) zakup i objęcie udziałów - 3 000 000,00 zł. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022r. przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Aktualny plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2022r. przedstawia załącznik nr 5. 

§ 5. Aktualny plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

przedstawia załącznik nr 6. 

§ 6. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych, prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

sfinansowanych przedstawia załącznik nr 7. 

§ 7. Paragraf 6 Uchwały Nr XXXIII/205/2021 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 29 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 68 770,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68 226,19 zł na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4103



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 645,00 0,00 15 645,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 12 550,00 0,00 12 550,00 

  
0720 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
0,00 12 550,00 12 550,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
12 550,00 -12 550,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 104 885,00 8 770,00 8 113 655,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
93 050,00 8 770,00 101 820,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 000,00 8 770,00 18 770,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 487 728,00 59 631,00 7 547 359,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 824 055,00 42 809,00 3 866 864,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 824 055,00 42 809,00 3 866 864,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 32 485,00 16 822,00 49 307,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 49 307,00 49 307,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

32 485,00 -32 485,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 934 879,00 77 352,00 3 012 231,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 266 258,00 71 050,00 2 337 308,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 050,00 1 250,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

14 883,00 6 302,00 21 185,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 883,00 6 302,00 21 185,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 115 159,00 2 058 735,97 4 173 894,97 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

31 795,00 -5 036,00 26 759,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

31 795,00 -5 036,00 26 759,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 343,00 -21,03 321,97 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

343,00 -21,03 321,97 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 263 226,00 51 075,00 314 301,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

263 226,00 51 075,00 314 301,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 112 440,00 13 813,00 126 253,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
96 315,00 13 813,00 110 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4103



powiatowo-gminnych) 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 247 807,00 13 158,00 260 965,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 247 807,00 -247 807,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 260 965,00 260 965,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 432 206,00 1 985 747,00 2 417 953,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

425 306,00 64 998,00 490 304,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 920 749,00 1 920 749,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 51 782,00 48 000,00 99 782,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 782,00 48 000,00 99 782,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

51 782,00 48 000,00 99 782,00 

855 
  

Rodzina 4 763 508,00 768,00 4 764 276,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 661 149,00 4 116,00 2 665 265,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 622 692,00 4 116,00 2 626 808,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 277,00 82,00 359,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

276,00 82,00 358,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 598,00 -3 430,00 43 168,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

46 598,00 -3 430,00 43 168,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 799 104,00 12 150,00 2 811 254,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 725,00 12 150,00 32 875,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 500,00 12 150,00 32 650,00 

Razem: 41 363 735,06 2 265 406,97 43 629 142,03 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 239 418,64 0,00 5 239 418,64 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 774 136,28 0,00 3 774 136,28 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 670 136,28 0,00 3 670 136,28 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 12 465 192,54 10 000,00 12 475 192,54 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 583 338,79 10 000,00 2 593 338,79 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 151 710,00 -11 000,00 140 710,00 

 
71035 

 
Cmentarze 23 000,00 -11 000,00 12 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 684 530,84 950,00 4 685 480,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4103



 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 45 408,00 -50,00 45 358,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 865,57 -520,93 33 344,64 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 166,70 -89,07 6 077,63 

  
4300 Zakup usług pozostałych 710,00 -710,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 660,00 660,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 520,93 520,93 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 89,07 89,07 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 772 982,66 1 000,00 3 773 982,66 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 311 630,00 -9 600,00 2 302 030,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 159,00 8 100,00 389 259,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 151,00 1 500,00 36 651,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 350,00 -7 000,00 157 350,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 16 800,00 -7 000,00 9 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 156 388,00 7 000,00 163 388,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
16 000,00 6 000,00 22 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 377 122,18 0,00 377 122,18 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 -22 200,00 10 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 125,18 5 000,00 38 125,18 

  
4270 Zakup usług remontowych 27 800,00 -5 000,00 22 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 995,00 22 200,00 51 195,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 308 406,00 0,00 308 406,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 182 800,00 0,00 182 800,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 23 011,00 0,00 23 011,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 511,00 -16 511,00 5 000,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 16 511,00 16 511,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 355 060,00 136 983,00 11 492 043,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 414 964,38 124 797,00 8 539 761,38 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 708 050,33 2 170,67 710 221,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 341,20 239,80 67 581,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 73 000,00 87 500,00 

  
4260 Zakup energii 146 622,00 6 800,00 153 422,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 860,00 -300,00 4 560,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 876,00 -2 904,00 151 972,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 29 126,85 29 126,85 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 827 352,85 10 371,15 2 837 724,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 6 292,53 6 292,53 

 
80104 

 
Przedszkola 986 979,62 8 619,00 995 598,62 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 115,22 134,78 115 250,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 408,12 1,88 16 410,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -2 650,00 1 350,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 448,00 1 407,00 24 855,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 7 261,28 7 261,28 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515 184,28 962,72 516 147,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 501,34 1 501,34 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 268 006,00 659,00 268 665,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 487,00 220,00 34 707,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 780,00 28,00 4 808,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -350,00 1 650,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 -559,00 6 141,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 734,00 1 320,00 191 054,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 309 525,00 0,00 309 525,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 307 365,00 -5 125,00 302 240,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 125,00 5 125,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 519 159,00 -8 750,00 510 409,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 896,00 -12 000,00 363 896,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 375,00 2 751,00 66 126,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4103



  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 399,00 13 703,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

14 883,00 6 302,00 21 185,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 63,00 210,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 736,00 6 239,00 20 975,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 635 127,00 5 356,00 640 483,00 

  
4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 677,00 4 356,00 78 033,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 65 756,19 8 770,00 74 526,19 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 6 300,00 0,00 6 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 200,00 5 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -600,00 400,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -300,00 700,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 456,19 8 770,00 68 226,19 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 156,19 10 720,00 23 876,19 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 -650,00 350,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 312 343,00 2 058 785,97 5 371 128,97 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

31 795,00 -5 036,00 26 759,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 795,00 -5 036,00 26 759,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 60 343,00 -21,03 60 321,97 

  
3110 Świadczenia społeczne 60 336,27 -20,61 60 315,66 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,73 -0,42 6,31 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 263 226,00 51 075,00 314 301,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 263 226,00 51 075,00 314 301,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 663 648,00 13 813,00 677 461,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 410,00 11 519,00 432 929,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 972,00 2 011,00 86 983,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 876,00 283,00 12 159,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 246 487,00 13 208,00 259 695,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 245 615,00 -245 615,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 27 624,00 27 624,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
0,00 230 977,00 230 977,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 798,00 -798,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 74,00 -74,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 020,00 1 020,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 74,00 74,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 444 938,00 1 985 747,00 2 430 685,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 428 467,00 1 946 811,00 2 375 278,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 022,00 17 253,00 20 275,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 2 999,00 3 545,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 423,00 498,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 818,00 15 872,00 19 690,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 178,00 2 389,00 10 567,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 89 782,00 48 000,00 137 782,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 782,00 48 000,00 121 782,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 73 782,00 48 000,00 121 782,00 

855 
  

Rodzina 4 879 970,00 768,00 4 880 738,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 622 692,00 4 116,00 2 626 808,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 546 299,00 4 000,00 2 550 299,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 556,00 116,00 9 672,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 276,00 82,00 358,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229,00 68,00 297,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 12,00 53,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00 2,00 8,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4103



 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 598,00 -3 430,00 43 168,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 598,00 -3 430,00 43 168,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 075 440,15 12 150,00 5 087 590,15 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 871,15 12 150,00 27 021,15 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 833,61 2 969,00 9 802,61 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,54 508,00 1 676,54 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,42 73,00 240,42 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 701,58 8 600,00 15 301,58 

 
90095 

 
Pozostała działalność 103 000,00 0,00 103 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 8 000,00 31 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

Razem: 51 057 534,06 2 265 406,97 53 322 941,03 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (wieloletnie i roczne) przewidziane do realizacji w 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2022 

roku 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1. 700 70007 
Budowa mieszkań komunalnych w Gronowie 
Elbląskim 

2 646 000,00 193 337,00 335 863,00 2 116 800,00 0,00 Urząd Gminy 

2 700 70005 

Termomodernizacja wraz z wymianą źródeł 

ciepła gminnej infrastruktury socjalno-
społeczno-kulturalno-edukacyjnej w gminie 

Gronowo Elbląskie 

6 407 291,54 877 807,79 1 005 361,00 4 524 122,75 0,00 Urząd Gminy 

2. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 369 800,00 77 913,80 0,00 0,00 291 886,20 Urząd Gminy 

3. 801 80101 
Termomodernizacja budynku Gimnazjum 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół w 

Gronowie Elbląskim 

2 685 000,00 464 865,00 0,00 0,00 2 220 135,00 Urząd Gminy 

4. 900 90001 
Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Gronowie Elbląskim 

2 994 668,00 1 200 938,00 565 186,00 0,00 1 228 544,00 Urząd Gminy 

   
Razem inwestycje wieloletnie: 15 102 759,54 2 814 861,59 1 906 410,00 6 640 922,75 3 740 565,20 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Gronowo Elbląskie 

1 203 157,21 1 203 157,21 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60016 
Poprawa stanu technicznego dróg gminnych 

na terenie Gminy Gronowo Elbląskie 
202 203,77 2 203,77 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 
Remont drogi gminnej nr 102072N tj. ul. 
Łączności w miejscowości Gronowo Elbląskie 

343 700,00 0,00 343 700,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dworki 
403 353,00 0,00 403 353,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kopanka Druga 
1 341 650,00 0,00 1 341 650,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 600 60016 
Remont drogi gminnej tj, ul. Okrężna w 
miejscowości Gronowo Elbląskie 

369 205,00 0,00 369 205,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 102062N w 

miejscowości Oleśno na długości 212m. I etap 
175 675,00 95 675,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy 

8 600 60016 

Zagospodarowanie terenu działki nr 15/40 w 
miejscowości Gronowo Elbląskie użytkowanej 

jako parking osiedlowy dla mieszkańców 

wielorodzinnego budynku mieszkalnego 

303 203,41 0,00 0,00 303 203,41 0,00 Urząd Gminy 

9 600 60016 

Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągów komunikacyjnych na 

osiedlu mieszkaniowym w miejscowości 

531 146,10 31 331,87 0,00 499 814,23 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4103



Karczowiska Górne 

10 754 75412 
Zakup wraz z instalacją urządzeń do 

alarmowania dla OSP Fiszewo i OSP Rozgart 
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

   
Razem inwestycje roczne: 4 898 293,49 1 332 367,85 2 682 908,00 883 017,64 0,00 

 
Ogółem: 20 001 053,03 4 147 229,44 4 589 318,00 7 523 940,39 3 740 565,20 

 
 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 

§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 
385 659,49 385 659,49 0,00 385 659,49 385 659,49 385 659,49 3 765,82 381 893,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 385 659,49 385 659,49 0,00 385 659,49 385 659,49 385 659,49 3 765,82 381 893,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

385 659,49 385 659,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 538,65 538,65 538,65 538,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 77,17 77,17 77,17 77,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 968,13 2 968,13 2 968,13 0,00 2 968,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 
0,00 0,00 0,00 378 097,54 378 097,54 378 097,54 0,00 378 097,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 44 088,00 44 088,00 41 967,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 44 088,00 44 088,00 0,00 44 088,00 44 088,00 44 088,00 41 967,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

44 088,00 44 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 33 344,64 33 344,64 33 344,64 33 344,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 6 077,63 6 077,63 6 077,63 6 077,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 108,73 108,73 108,73 108,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4380 

Zakup usług 

obejmujących 

tłumaczenia 

0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4103



służby cywilnej 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 148,95 148,95 148,95 148,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 871,05 871,05 871,05 871,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
21 185,00 21 185,00 0,00 21 185,00 21 185,00 21 185,00 0,00 21 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

21 185,00 21 185,00 0,00 21 185,00 21 185,00 21 185,00 0,00 21 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 185,00 21 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

0,00 0,00 0,00 20 975,00 20 975,00 20 975,00 0,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 121 310,97 1 121 310,97 0,00 1 121 310,97 1 121 310,97 9 710,92 4 318,00 5 392,92 624 486,00 487 114,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 624 486,00 624 486,00 0,00 624 486,00 624 486,00 0,00 0,00 0,00 624 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

624 486,00 624 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 624 486,00 624 486,00 0,00 0,00 0,00 624 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 
321,97 321,97 0,00 321,97 321,97 6,31 0,00 6,31 0,00 315,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

321,97 321,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 315,66 315,66 0,00 0,00 0,00 0,00 315,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6,31 6,31 6,31 0,00 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 
6 199,00 6 199,00 0,00 6 199,00 6 199,00 91,61 0,00 91,61 0,00 6 107,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 199,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 0,00 0,00 0,00 6 107,39 6 107,39 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4103



społeczne 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 91,61 91,61 91,61 0,00 91,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 490 304,00 490 304,00 0,00 490 304,00 490 304,00 9 613,00 4 318,00 5 295,00 0,00 480 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

490 304,00 490 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 480 691,00 480 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 1 205,00 1 205,00 1 205,00 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 4 725 818,00 4 725 818,00 0,00 4 725 818,00 4 725 818,00 126 796,00 64 708,00 62 088,00 0,00 4 599 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 
2 055 484,00 2 055 484,00 0,00 2 055 484,00 2 055 484,00 6 761,00 6 261,00 500,00 0,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym), związane 

z realizacją 

świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu 

dzieci 

2 055 484,00 2 055 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 048 723,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 861,00 1 861,00 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

2 626 808,00 2 626 808,00 0,00 2 626 808,00 2 626 808,00 76 509,00 58 089,00 18 420,00 0,00 2 550 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 626 808,00 2 626 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 550 299,00 2 550 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 8 068,00 8 068,00 8 068,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 0,00 0,00 0,00 5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4103



wyposażenia 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 358,00 358,00 0,00 358,00 358,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

358,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

43 168,00 43 168,00 0,00 43 168,00 43 168,00 43 168,00 0,00 43 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 168,00 43 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 43 168,00 43 168,00 43 168,00 0,00 43 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 299 081,46 6 299 081,46 0,00 6 299 081,46 6 299 081,46 588 459,41 115 778,82 472 680,59 624 486,00 5 086 136,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 80 000,00 0,00 80 000,00 1 640 957,36 54 600,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 1 586 357,36 1 586 357,36 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 1 410 682,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 682,36 1 410 682,36 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

0,00 0,00 0,00 1 410 682,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 682,36 1 410 682,36 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4103



zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 80 000,00 175 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 675,00 175 675,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 175 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 675,00 175 675,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 80 000,00 0,00 80 000,00 1 644 657,36 58 300,00 0,00 0,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 1 586 357,36 1 586 357,36 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

 

1. W zakresie dochodów: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

758 
  

Różne rozliczenia 49 307,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 49 307,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
49 307,00 

852 
  

Pomoc społeczna 260 965,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 260 965,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
260 965,00 

 
Razem: 

  
310 272,00 

2. W zakresie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu 

Jednostka realizująca: 

Urząd Gminy Gronowo 

Elbląskie 
  

6 395,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 270,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 1 270,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
520,93 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
89,07 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 660,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 125,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 5 125,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 125,00 

Jednostka realizująca: 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gronowie 

Elbląskim 
  

259 695,00 

852 
  

Pomoc społeczna 259 695,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 259 695,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 624,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 230 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4103



przebywającym na terytorium RP 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 020,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
74,00 

Jednostka realizująca: 

Zespół Szkół w Gronowie 

Elbląskim 
  

41 070,34 

801 
  

Oświata i wychowanie 41 070,34 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 35 419,38 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 292,53 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
29 126,85 

 
80104 

 
Przedszkola 5 650,96 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
971,68 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 679,28 

Jednostka realizująca: 

Zespół Szkół w Jegłowniku   
3 111,66 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 111,66 

 
80104 

 
Przedszkola 3 111,66 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
529,66 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 582,00 

 
Razem: 

  
310 272,00 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XL/252/2022 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych 

w 2022 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 4 8 

I. Dział 801, z tego: 270 620 270 620 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 1 620 1 620 

 
Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 1 000 1 000 

 
Zespół Szkół w Jegłowniku 620 620 

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 269 000 269 000 

 
Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 170 000 170 000 

 
Zespół Szkół w Jegłowniku 99 000 99 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4103


		2022-10-03T09:17:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




